185  
graves Isla per se Mag. que Deu g. / al qual  
gle poder e. y prometem tenir el present Isla  
ferm y agradable e. Sub ob. honorum e. Remun-  
teff. Promittentes e. Adlum Civitatis e.  
Jesses e. Petrus Carretero Oitor, sive Hore  
et Petrus Pomes Mercenarij Civitatis habi-  
ac Ego Antonij Hagonij Nobi-  
qui e.

Die xvi. Mensis Martij Anno  
@ Navi = Domini MDCCLXXII.

In Dei nomine eg. Ego Stephanus Miret furnarius  
fomer Civitatis hntis Minoricarum Insula habi-  
tatis eg. facio, constituo, Cito, et solemniter ordino  
curatorum meum verum, certum e. Ita tamen  
Vos Guilielmum Deza Ville, Civitatis habi-  
tom eg. ad vi. quome, et nomine meo dicendum  
am, prosequendum sineque suo debito terminandum  
dam Cerusam, que movenda est inter me ex una  
et Gabrielem Andreu lestrum meum ex altera  
Super Costa faticha unius furni, sive forn. quem  
verbo mihi vendidit, et pro his, et eorum occasione  
garandum coram quibusvis Iudicibus eg. Sententias  
et Decisiones audiendum eg. et de ipsis si vobis  
bitur appellandum eg. Cum posse hucandi de Columna  
Et Demum, et Reverenter ad omnia alia que circa  
vita fuerint necessaria faciendum, et que Exomit-  
cera posse si personaliter adesse constituty. Do

220  
Quoniam habere ratum est, Pro quibus ego. & Sibona mea.  
Genus est. et fiat longa est. Nobis Civitella est.  
Sister est. Joseph Bonus filius Antonij et Francisus  
Bonus filius Judaei dicit Civitella habitus. ac dicitur  
Bartholomeus deya scriptor, qui nomine et vice  
mei Antonij Braconij nobis quibus

Die xxviii. Mensis Martij Anno  
a Nativitate Domini M<sup>o</sup> CC<sup>o</sup> xxii.

En Dei nomine est. Ego Dominus Melchior Pomila, et Sacerdos  
Civitella, gravis Historiarum Invenit habitus. Prater est  
facio, constans, Cives, et solemniter Ordino Procuratorem  
meum verum, certum est. Ita tamen est pro Dominicum  
Declara Purificam dicit Civitella habitus, quem est.  
Ad est. pro me, et nomine meo ducendum, tractandum, pro-  
sequendum, sineque suo debito terminandum omnes, et  
quascumque Causas, lites, et questionas activas, et passivas,  
et tam Motus, quam de Officio movendas inter me ex una  
parte, et quavis alias personas ex altera, cum toto litis  
Curia est. Et Signanter quandam Causam Compromissa-  
riam in viam Juris est. et contentum inter me dicitur  
Constituentem ex una parte, et Dominam Joannam  
Serra et Emilia viduam relictam ex Nicolo Serra  
ARXIU COMTAF DE  
TORRE SAURA  
Capitanei Joannis Salort, et Mercadal, Sororem et  
Sobrinam meas respelive. Villa Lileoris habitantem